柳州奥兴 2024 年 02 月 23 日 1,428 2024 年 09 月 13 日 1,428 连带责任保证
主债权的债务履行期届满之日起

三年
否 是

柳州奥兴 2024 年 02 月 23 日 612 2024 年 10 月 16 日 612 连带责任保证
主债权的债务履行期届满之日起

三年
否 是

成都奥兴 2024 年 02 月 23 日 4,000 2024 年 11 月 15 日 2,739 连带责任保证
本合同项下主债权的债务履行期

届满之日起三年
否 是

西冶奥兴 2024 年 02 月 23 日 6,000 2024 年 12 月 11 日 3,000 连带责任保证
本合同项下主债权的债务履行期

届满之日起三年
否 是

报告期内审批对子公司担保额度合计（C1） 36,860 报告期内对子公司担保实际发生额合计（C2） 28,198.43

报告期末已审批的对子公司担保额度合计（C3） 36,860 报告期末对子公司实际担保余额合计（C4） 9,243.26

公司担保总额（即前三大项的合计）

报告期内审批担保额度合计（A1+B1+C1） 114,260 报告期内担保实际发生额合计（A2+B2+C2） 53,007.42

报告期末已审批的担保额度合计（A3+B3+C3） 114,260 报告期末实际担保余额合计（A4+B4+C4） 22,928.76

广东鸿图科技股份有限公司 2024 年年度报告全文

65

实际担保总额（即 A4+B4+C4）占公司净资产的比例 2.84%

其中：

为股东、实际控制人及其关联方提供担保的余额（D） 0

直接或间接为资产负债率超过 70%的被担保对象提供的债务担保余额（E） 12,943.26

担保总额超过净资产 50%部分的金额（F） 0

上述三项担保金额合计（D+E+F） 12,943.26

3、委托他人进行现金资产管理情况

（1） 委托理财情况

□适用 不适用

公司报告期不存在委托理财。

（2） 委托贷款情况

□适用 不适用

公司报告期不存在委托贷款。

4、其他重大合同

□适用 不适用

公司报告期不存在其他重大合同。

十六、其他重大事项的说明

□适用 不适用

公司报告期不存在需要说明的其他重大事项。

十七、公司子公司重大事项

□适用 不适用

广东鸿图科技股份有限公司 2024 年年度报告全文

66

第七节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例
发行

新股

送

股

公积

金转

股

其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 135,811,623 20.43%   -94,121,250 -94,121,250 41,690,373 6.27%

1、国家持股

2、国有法人持股 89,465,452 13.46%   -50,212,119 -50,212,119 39,253,333 5.91%

3、其他内资持股 46,346,171 6.97%   -43,909,131 -43,909,131 2,437,040 0.37%

其中：境内法人持股 43,867,881 6.60%   -43,867,881 -43,867,881 0 0.00%

境内自然人持股 2,478,290 0.37%   -41,250 -41,250 2,437,040 0.37%

4、外资持股 0

其中：境外法人持股 0

境外自然人持股 0

二、无限售条件股份 528,837,616 79.57%   94,121,250 94,121,250 622,958,866 93.73%

1、人民币普通股 528,837,616 79.57%   94,121,250 94,121,250 622,958,866 93.73%

2、境内上市的外资股

3、境外上市的外资股

4、其他

三、股份总数 664,649,239 100.00%   0 0 664,649,239 100.00%

股份变动的原因

适用 □不适用

报告期内，公司有限售条件股份及无限售条件股份发生变化，主要是因公司于 2023 年 8 月实施的向特定对象发行股

票，其中的 14 名股东已于 2024 年 2 月限售期届满并解除限售所致。

股份变动的批准情况

□适用 不适用

股份变动的过户情况

□适用 不适用

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资产等财务指标的影响

□适用 不适用

公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

□适用 不适用

2、限售股份变动情况

适用 □不适用

广东鸿图科技股份有限公司 2024 年年度报告全文

67

单位：股

股东名称
期初限售

股数

本期增加

限售股数

本期解除

限售股数

期末限售

股数
限售原因 解除限售日期

广东粤科资本投资有限公司 39,253,333 0 0 39,253,333
向特定对象

发行股票
2025-2-28

肇庆市高晟城市投资发展集团有限公司 30,303,030 0 30,303,030 0

向特定对象

发行股票 2024-2-28

财通基金管理有限公司 11,133,333 0 11,133,333 0

诺德基金管理有限公司 10,993,939 0 10,993,939 0